
    ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Grudziądzu 

z dnia 31.03.2023r. 

 

w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grudziądzu 

 

na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości  (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 

r. poz. 120 z późn.zm) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 

dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 342 z późn.zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Wprowadza się dokumentację przyjętych zasad rachunkowości w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu, obejmującą załączniki do niniejszego Zarządzenia: 

Nr 1 – Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, 

Nr 2 – Obowiązujące metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego, 

Nr 3 – Wykaz kont dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu, 

Nr 4 – System ochrony danych i zbiorów w jednostce, 

Nr 5 –Zasady sporządzania, obiegu, kontroli dowodów księgowych. 

 

§ 2  

 

Zobowiązuję się wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 

obowiązków do zapoznania się z w/w instrukcjami i przestrzegania w pełni zawartych w nich 

postanowień. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 4a/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu 

z dnia 29.06.2018r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad  (polityki) rachunkowości dla 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu.  

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                   Dyrektor 

                                                                                     Gminnego Ośrodka Pomocy 

                                                                                        Społecznej w Grudziądzu 

 

                                                                                         /-/ Jarosław Poznański 


